
ČINNOST V ROCE 2015

Školení „ BEZPEČNOST A CHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI“ v obci Týnec na Moravě

Rozsah školení:
- pracovní právo a předpisy BOZP
- provoz vyhrazených technických zařízení
- stanovení a poskytování OOPP
- technická normalizace
- zdravotnické a hygienické předpisy, životní a pracovní prostředí  
- směrnice a ustanovení BOZP platné pro jednotlivé činnosti v organizaci - 
  zaměstnanci OÚ- techničtí pracovníci, pracovníci údržby a obsluha ČOV

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníků na ul. Komenského ve městě Dubňany“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Komenského
- celková délka 2,5 km
- výměna zámkové dlažby, obrub a přídlažby ze žulových kostek
- odvodnění objektů
- autobusové zastávky
- rekonstrukce plotu, opěrné zdi
- realizační cena: 4,9 mil. Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci
- celková délka 7,5 km
- návrh rekonstrukce- návrh nové skladby komunikace (živičné vrstvy, komunikace  
  zhutněná pomocí přidání pojiva), návrh odvodnění, osazení obrub
- realizační cena 9,0 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníku v obci Tvrdonice na ul. Kostická“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Kostická, Tvrdonice
- celková délka 200 m
- výměna zámkové dlažby, obrub
- odvodnění objektů
- vjezdy do RD, odstavné plochy
- realizační cena: 0,67 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Parkoviště na ul. Trávníky, Tvrdonice“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na výstavbu parkoviště v obci Tvrdonice
- celková plocha cca 180 m2
- skladba konstrukce, obruby
- dvodnění plochy, vjezd do přilehlé budovy
- realizační cena: 0,165 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce střechy, Tvrdonice“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci střechy RD
- celková plocha cca 180 m2
- návrh nosné konstrukce, skladba střechy
- realizační cena: 0,230 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice - ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

¨
Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice- ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

Zhotovení dokumentace skutečného provedení na akci „Oprava ulice Krátká, 
Lípová, Větrná, Sklepní, U Kapličky, Nová“

Rozsah PD
- zhotovení DSPS provedených oprav ulice Krátká, Lípová, Větrná, Sklepní, U kaplička  
  a Nová v obci Popice
- celková délka kanalizace 950 m

Zhotovení dokumentace na akci „Přístavba a stavební úpravy areálu fy EPS 
Příbram s.r.o. ve Ždánicích“ část SO- 05 Zpevněné plochy a komunikace

Rozsah PD
- rozšíření a modernizace stávajícího areálu firmy
- návrh zpevněných ploch a komunikací, odvodnění plochy
- celková plocha cca  3 000 m2
- rozpočtová cena 4,1 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD a získání dotace „ Tvrdonice- bezbariérové chodníky I. Etapa“

- byla zhotovena kompletní PD na rekonstrukci chodníků
- rekonstrukce chodníků, výměna dlažby a obrub, signální a vodící prvky pro
  nevidomé, zajištění bezbariérovosti
- celková délka 650 m
- vyplnění a podání žádosti na získání dotace (dotace z dotačního titulu SFDI)



ČINNOST V ROCE 2015

Školení „ BEZPEČNOST A CHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI“ v obci Týnec na Moravě

Rozsah školení:
- pracovní právo a předpisy BOZP
- provoz vyhrazených technických zařízení
- stanovení a poskytování OOPP
- technická normalizace
- zdravotnické a hygienické předpisy, životní a pracovní prostředí  
- směrnice a ustanovení BOZP platné pro jednotlivé činnosti v organizaci - 
  zaměstnanci OÚ- techničtí pracovníci, pracovníci údržby a obsluha ČOV

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníků na ul. Komenského ve městě Dubňany“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Komenského
- celková délka 2,5 km
- výměna zámkové dlažby, obrub a přídlažby ze žulových kostek
- odvodnění objektů
- autobusové zastávky
- rekonstrukce plotu, opěrné zdi
- realizační cena: 4,9 mil. Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci
- celková délka 7,5 km
- návrh rekonstrukce- návrh nové skladby komunikace (živičné vrstvy, komunikace  
  zhutněná pomocí přidání pojiva), návrh odvodnění, osazení obrub
- realizační cena 9,0 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníku v obci Tvrdonice na ul. Kostická“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Kostická, Tvrdonice
- celková délka 200 m
- výměna zámkové dlažby, obrub
- odvodnění objektů
- vjezdy do RD, odstavné plochy
- realizační cena: 0,67 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Parkoviště na ul. Trávníky, Tvrdonice“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na výstavbu parkoviště v obci Tvrdonice
- celková plocha cca 180 m2
- skladba konstrukce, obruby
- dvodnění plochy, vjezd do přilehlé budovy
- realizační cena: 0,165 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce střechy, Tvrdonice“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci střechy RD
- celková plocha cca 180 m2
- návrh nosné konstrukce, skladba střechy
- realizační cena: 0,230 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice - ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

¨
Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice- ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

Zhotovení dokumentace skutečného provedení na akci „Oprava ulice Krátká, 
Lípová, Větrná, Sklepní, U Kapličky, Nová“

Rozsah PD
- zhotovení DSPS provedených oprav ulice Krátká, Lípová, Větrná, Sklepní, U kaplička  
  a Nová v obci Popice
- celková délka kanalizace 950 m

Zhotovení dokumentace na akci „Přístavba a stavební úpravy areálu fy EPS 
Příbram s.r.o. ve Ždánicích“ část SO- 05 Zpevněné plochy a komunikace

Rozsah PD
- rozšíření a modernizace stávajícího areálu firmy
- návrh zpevněných ploch a komunikací, odvodnění plochy
- celková plocha cca  3 000 m2
- rozpočtová cena 4,1 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD a získání dotace „ Tvrdonice- bezbariérové chodníky I. Etapa“

- byla zhotovena kompletní PD na rekonstrukci chodníků
- rekonstrukce chodníků, výměna dlažby a obrub, signální a vodící prvky pro
  nevidomé, zajištění bezbariérovosti
- celková délka 650 m
- vyplnění a podání žádosti na získání dotace (dotace z dotačního titulu SFDI)



ČINNOST V ROCE 2015

Školení „ BEZPEČNOST A CHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI“ v obci Týnec na Moravě

Rozsah školení:
- pracovní právo a předpisy BOZP
- provoz vyhrazených technických zařízení
- stanovení a poskytování OOPP
- technická normalizace
- zdravotnické a hygienické předpisy, životní a pracovní prostředí  
- směrnice a ustanovení BOZP platné pro jednotlivé činnosti v organizaci - 
  zaměstnanci OÚ- techničtí pracovníci, pracovníci údržby a obsluha ČOV

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníků na ul. Komenského ve městě Dubňany“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Komenského
- celková délka 2,5 km
- výměna zámkové dlažby, obrub a přídlažby ze žulových kostek
- odvodnění objektů
- autobusové zastávky
- rekonstrukce plotu, opěrné zdi
- realizační cena: 4,9 mil. Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na rekonstrukci komunikace v Moravské Nové Vsi a Týnci
- celková délka 7,5 km
- návrh rekonstrukce- návrh nové skladby komunikace (živičné vrstvy, komunikace  
  zhutněná pomocí přidání pojiva), návrh odvodnění, osazení obrub
- realizační cena 9,0 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce chodníku v obci Tvrdonice na ul. Kostická“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci chodníků ul. Kostická, Tvrdonice
- celková délka 200 m
- výměna zámkové dlažby, obrub
- odvodnění objektů
- vjezdy do RD, odstavné plochy
- realizační cena: 0,67 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Parkoviště na ul. Trávníky, Tvrdonice“

Rozsah PD:
- zhotovení PD na výstavbu parkoviště v obci Tvrdonice
- celková plocha cca 180 m2
- skladba konstrukce, obruby
- dvodnění plochy, vjezd do přilehlé budovy
- realizační cena: 0,165 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Rekonstrukce střechy, Tvrdonice“

Rozsah PD
- zhotovení PD na rekonstrukci střechy RD
- celková plocha cca 180 m2
- návrh nosné konstrukce, skladba střechy
- realizační cena: 0,230 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice - ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

¨
Zhotovení PD „Pasport kanalizace v obci Kostice“

Rozsah PD
- zhotovení pasportu stávající kanalizace v obci Kostice- ul. ul. Sadová, příční,
  U Stadionu, Pionýrská, Hlavní
- celková délka kanalizace 2,4 km

Zhotovení dokumentace skutečného provedení na akci „Oprava ulice Krátká, 
Lípová, Větrná, Sklepní, U Kapličky, Nová“

Rozsah PD
- zhotovení DSPS provedených oprav ulice Krátká, Lípová, Větrná, Sklepní, U kaplička  
  a Nová v obci Popice
- celková délka kanalizace 950 m

Zhotovení dokumentace na akci „Přístavba a stavební úpravy areálu fy EPS 
Příbram s.r.o. ve Ždánicích“ část SO- 05 Zpevněné plochy a komunikace

Rozsah PD
- rozšíření a modernizace stávajícího areálu firmy
- návrh zpevněných ploch a komunikací, odvodnění plochy
- celková plocha cca  3 000 m2
- rozpočtová cena 4,1 mil Kč bez DPH

Zhotovení PD a získání dotace „ Tvrdonice- bezbariérové chodníky I. Etapa“

- byla zhotovena kompletní PD na rekonstrukci chodníků
- rekonstrukce chodníků, výměna dlažby a obrub, signální a vodící prvky pro
  nevidomé, zajištění bezbariérovosti
- celková délka 650 m
- vyplnění a podání žádosti na získání dotace (dotace z dotačního titulu SFDI)






